

Sensus-Communis ApS

Blålersvej 81, 2990 Nivå

CVR-nr. 35 82 59 32

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2016.

Thomas Dalager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sensus-Communis ApS Blålersvej 81 2990 Nivå
	Telefon: 20 91 17 26
	E-mail: dalager@sensus-communis.dk
	CVR-nr.: 35 82 59 32
	Stiftet: 1. april 2014
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Thomas Dalager
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank
Modervirksomhed	TD 2012 ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulenttjenester indenfor virksomhedsrådgivning af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 mod 75.963 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.722 mod -51.385 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-7.500	75.963
1 Personalemkostninger	0	-127.348
Øvrige finansielle omkostninger	-222	0
Resultat før skat	-7.722	-51.385
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.722	-51.385
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.722	-51.385
Disponeret i alt	-7.722	-51.385

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>4.602</u>	<u>4.602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.602</u>	<u>4.602</u>
Aktiver i alt	<u>4.602</u>	<u>4.602</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-59.107</u>	<u>-51.385</u>
	Egenkapital i alt	<u>-9.107</u>	<u>-1.385</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.709	0
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>987</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.709</u>	<u>5.987</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.709</u>	<u>5.987</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.602</u>	 <u>4.602</u>

Noter

	1/7 2015 - 30/6 2016	1/4 2014 - 30/6 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>127.348</u>
	<u>0</u>	<u>127.348</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-51.385	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.722</u>	<u>-51.385</u>
	<u>-59.107</u>	<u>-51.385</u>